ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.10.2014 г.

г. Благодарный

       № 269-р
О начале отопительного периода 2014-2015 годов

В связи с понижением среднесуточной температурой наружного воздуха и прогнозом дальнейшего понижения температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация города Благодарного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2014-2015 годов в городе Благодарном начать с 03 октября 2014 года.

2. Рекомендовать Благодарненскому участку Петровского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс» обеспечить подачу тепловой энергии на отопление с периода, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать филиалу общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ставрополь» в Благодарненском районе обеспечить подачу газа в нужных объемах для населения муниципального образования город Благодарный, проживающего в домах, оборудованных индивидуальными газопотребляющими отопительными установками с периода, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава города Благодарного                                                           С.А. Лобкарева